
3 

Serie Basic 

I Mesa simetrica 120 
+ 

8�: 

7�t I 
-

II 

1+ 
I I 
I 

J 
5 --

r 

REF. PIEZA CANTIDAD 
1 COST ADOS 2 
2 PATAS APOYO 2 

l 3 TAPA '

4 PATA l 
� 

6 
" 5 ARAND ELA 6 

6 ESCENTRICA 12 

7 PZl M6X42 12 

8 ALLEN 4 4 M6Xl5 

lnstrucciones de montaje: 

1 . Premontar la estructura 
y los sobres. 

4 

2. Cuadrar la estructura.

3. Apretar tornillos.

2 2 

1 1 

�Re1
8 

HERRAJE 

Ref.
7 

Ref. Re. Re. Re. Ref. 



Serie Basic 

I 8� Mesa simetrica 90 I 

I 

II 
I 

I
I 

I 
I 

�5 
it I 

I 

CANTIDAD I 

7
I REF. PIEZA I 

t I
I 

I 
I 

I 
I � 

I t 

! 
i COST ADOS 2 

2 PATAS APOYO 2 

3 TAPA 

4 PATA 

5 ARAN DELA 6 

6 ES CENTRICA 12 

4 
7 PZl M6X42 12 

8 
ALLEN 4 

4 
M6Xl5 

lnstrucciones de montaje: 

2 
2 

l . Premontar la estructura 

y los sobres. 

1 2. Cuadrar la estructura.

3. Apretar tornillos.

� Ref. ! 

HERRAJE 

Ref. Ref. Re. Re. Re. Ref. 



I 

r----l 
I 

I 

• 

I 

I 

HERRAJE 

6---0 

I 

I 

1 

6 
3 

4 

2 

Ref.
6 

Ref. Re. Re. Ref. Re. 

Serie Basic 

Ala 

REF. PIEZA CANTIDAD 

COST ADO 

0 2 FALDON 

3 TAPA 

4 ARAND ELA 3 

5 ESCENTRICA 5 

6 PZl M6X42 5 

lnstrucciones de montaje: 

0 1. Premontar la estructura
y los sobres.

2. Cuadrar la estructura.

3. Apretar tornillos.

Ref. 



HERRAJE f Ref.

3 
Ref. Ref. Re . Re . Re . Ref. 

Serie Basic 

lv\esa arco + ala 

REF. PIEZA CANTIDAD 

ALLEN 4 
8 M6Xl5 

PLACA 
2 

UNION 
2 

KOMBY 
2 

M6X35 
3 

lnstrucciones de montaje: 

1 . Premontar la estructura 
y los sobres. 

2. Cuadrar la estructura.

3. Apretar tornillos.



Serie Basic

Mesa Angular 1

estef
Rectángulo



3 

I I 
Serie Basic 

? 

Mesa Angular 2 
6 

I 

v7 
REF. PIEZA CANTIDAD 

l COST ADOS 2 

� I I 2 FALDON 
I 

3 TAPA l
I II 

8� 
I 

I �
4 PATA l 

I 5 ARAN DELA 5 

ES CENTRICA • C::ao 6 9 

PZl M6X42 9 

8 
ALLEN 4 4 M6Xl5 

lnstrucciones de montaje: 

l. Premontar la estructura
y los sobres.

2. Cuadrar la estructura.

3. Apretar tornillos.

4 
1 

HERRAJE 

Ref. : Ref.� 
7 

Ref. Ref. Re . Re . Re . 



�--1
I 

I 

__ _J 
I 

• 

1 

HERRAJE 

@Re. �•- � Ret
6 4 5 

5 

Ref. 

3 

I 

I I 

L--,

+ 
' 

- --0

2 

1 

Re . Re . Ref. 

--, 

+ 
I 

6 
� 

Re . Ref. 

Serie Basic 

Mesa Arco 

REF. PIEZA CANTIDAD 

COST ADOS 2 

FALDON 

3 TAPA 

4 ARAND ELA 5 

5 ESCENTRICA 9 

6 PZl M6X42 9 

lnstrucciones de montaje: 

1. Premontar la estructura

y los sobres.

2. Cuadrar la estructura .

3. Apretar tornillos.



3 

Serie Basic 

5� 
Mesa goto 

I 

7 
�

I t----c:-. 

CANTIDAD I REF. PIEZA 
I 

I 
�

COST ADOS 2 f 1 

2 FALDON 

8 
3 TAPA 

I 

I f----c::... 
- 4 PATA 1 

5 ARAN DELA 5 

6 ESCENTRICA 9 

6 
I 7 PZl M6X42 9 

8 
ALLEN 4 4 M6Xl5 

lnstrucciones de montaje: 

1 . Premontar la estructura 

1 y los sobres. 

2. Cuadrar la estructura.

1 
3. Apretar tornillos.

4 

�-Ref. 
B 

HERRAJE 

Ref.
7 

Ref. Re. Re. Re. Ref. 




